Página 1 de 1

               PROJETO DE LEI Nº 04 DE 07 DE MARÇO DE 2017.

“Altera os incisos I e II do artigo 4º e acrescenta

parágrafo único à Lei Ordinária Municipal Nº 2.525,

de 11 de outubro de 2011 e dá outras providencias”.

                  A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍRA AP R O V A:

Artigo 1º - ficam alterados os incisos I e II do artigo 4º e acrescentado o

parágrafo único à Lei Ordinária Municipal Nº 2.525, de 11 de outubro de 2011, que

passam a ter as seguintes redações:

Artigo 4º - ...............

I- Nos dias úteis, das 09h00min às 18h00min;

II- nos sábados, das 09h00min às 13h00min.

Parágrafo Único – O horário de funcionamento das áreas de estacionamento

rotativo pago, poderá ser estendido ou suspenso em ocasiões especiais, através de ato do

Chefe do Executivo, que deverá informar a população por meio dos órgãos de

comunicação da cidade.

Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Guaíra, 07 de março de 2017.

                                                 José Eduardo Coscrato Lelis

Prefeito Municipal